Предмет отбора На приобретение Запорной арматуры (шаровые краны). 

Делимость лота Лот не делимый  

План график закупки  Следующий рабочий день с момента заключения договора   

Перид (месяц) проведения торгов ноябрь, 2022 г. 

Источник финансирования Собственные средства  

Стартовая цена 

с учетом НДС (15%): 3 319 110 171,33 (Три миллиарда триста 

девятнадцать миллионов сто десять тысяч сто семьдесят один 

сум, 33 тийин)  

Сумма гарантии обеспечения отборного 

предложения (3%) 

(задаток или банковская гарантия) 

99 573 305,14 (Девяноста девять миллионов пятьсот семьдесят 

три тысяч триста пять сум, 14 тийин)  

Условия оплаты 

15% предоплата, 85%  оплата в течении 60 дней после поставки 

товара 

Валюта платежа  в национальной валюте на расчетный счет Заказчика. 

Место и условия поставки/оказания 

услуг Согласно ТЗ 

Сроки поставки/оказания услуг Согласно ТЗ

[...]

для строительства для ГРС, согласно техническим 

заданиям АО «Наклгазмахсускурилиш». 

1.3 
Основанием для закупки является ЗРУ №684 от 

22.04.2021 года и ПП РУз №5154 от 21.06.2021 года. 

1.4 Стартовая цена отбора не должна превышать: 

- с учетом НДС (15%): 3 319 110 171,33 (Три 

миллиарда триста девятнадцать миллионов сто 

десять тысяч сто семьдесят один сум, 33 тийин) 

Цена участников отбора, указанная в предложении 

по отбору, не должна превышать стартовую цену. 

1.5 Заседания закупочной комиссии проходят в очной 

форме в присутствии членов закупочной комиссии. 

Очные заседания могут проводиться в формате